

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی نظام‌مند نبوده است

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره اجرای اقتصاد مقاومتی گفت:اجرای اقتصاد مقاومتی بر اساس اقدامات متفرقه، نظام‌مند و بر اساس یک ساز و کار جامع صورت نگرفته است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم،محمودآباد ایرانی با پیمان اینکه اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی یک رشد محدودی داشته است، گفت: برای رصد و پایش میزان تحقق یک سیاست کلی، نیازمند الگوی مستشرکی بین مرکز رصدکننده و مجلس یا دولت هستیم که متأسفانه این الگوی مشترک وجود ندارد. در حقیقت نمی‌توانیم با یک خط‌کش واحد اندازه‌گیری کنیم تا درجات توفیق یا عدم توفیق مشخص شود.

وی افزود: هر سیاست و بند ا یک یا دو پیام دارد و طبیعتاً برای اجرا و رشد آن پیام، نیازمند برنامه اقدام هستیم و موفقیت‌های این برنامه اقدام را نیز باید با یک شاخص مشخص بسنجیم.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با تأکید بر اینکه باید برای پایش سیاست‌های اقتصاد مقاومتی الگوهای رصد آن را نیز ایجاد کنیم، گفت: باید جاگاهی برای هر بند از سیاست‌های ابلاغی تعریف کنیم و پس از آن قواعد مشخصی ایجاد کنیم تا برنامه اقدامی تهیه شود که بتوانیم آن را رصد کنیم.

ایروانی ضمن اذعان به این موضوع که اقدامات متفرقه‌ای در جهت اجرای شدن اقتصاد مقاومتی و رصد آن صورت گرفته است، افزود: این اقدامات متفرقه سیستماتیک و بر اساس یک ساز و کار جامع صورت نگرفته است. هر کدام از بخش‌ها به صورت جزیره‌ای این کار را انجام می‌دهند و به همین جهت در یک نگاه، میزان اجرای شدن سیاست‌ها بالا و در یک نگاه پایین است.

وی تأکید کرد، سیاست‌های اقتصاد مقاومتی باید به صورت فراگیر باشد و اینگونه نباشد که هر کسی ضعیف عمل کرد، معیاری برای سنجش توان مدیریتی او باشد زیرا این سیاست‌های ابلاغی، آ و کلی‌نگر هستند و همه بخش‌ها باید با هم‌افزایی به یکدیگر کمک کنند.

عضو مجمع تشخیص مصلحت گفت: اقتصاد مقاومتی به تولید و درون‌کشور نگاه دارد و در این راستا تقویت بنیه ملی و استحکام آن را در دستور کار قرار می‌دهد که به نوبه خودش اثرات فزاینده دارد زیرا قدرت نرم کشور را افزایش می‌دهد و دشمنان کشور را مایوس می‌کند از اینکه جبهه‌های تدابیری ببینند.

بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران:

قدرت خرید کارگران

با وجود افزایش دستمزد هر سال کمتر می‌شود

بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران گفت: **جبران عقب‌ماندگی مزدی کارگران و افزایش قدرت خرید آنان، جهت سربه سر شدن درآمد و مخارج این قشر تاکنون میسر نشده است.**

حمید رضا امام قلی‌نر در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم، درباره دستمزد کارگران گفت: جبران عقب ماندگی مزدی کارگران و افزایش قدرت خرید آنان، جهت سربه‌سر درآمد و مخارج این قشر تاکنون میسر نشده است. به همین جهت این قشر هر سه ساله نه تنها به دهک‌های بالا سوق داده نمی‌شوند بلکه به واسطه افزایش جحشی آجوری که هر چند سال گریبانگیر جامعه امر می‌گردد به پایین‌تر از خط فقر کوچ می‌نورند.

بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران گفت: از جمله دلایلی که باعث این عقب‌ماندگی مزدی در قشر کارگر شده است ترکیب نامعادلهٔ شورای عالی کار است. از جهت تفریق سیاسی شورور باید به این نکته استناد کرد که دولت با یک سوم (۳درقق رای ای بیستی به این معنی می‌باشد) در این جلسه‌ات حضور پانند اما به دلیل کارفرما بودن همراه گروه کارفرمای که یک سوم (۳۳درق‌دیگر آراء از آن نهانست، این کارگران هستند که همواره در بی تعیین حقوق و دستمزد حداکثری به ناچار به سمت اجماع رفته و تا حدود زیادی فضای دفاع آزادانه آنها با محدودیت مواجه می‌شود.

امام قلی تبار افزود: از دلایل دیگر کاهش قدرت خرید و افزایش عقب ماندگی حقوق کارگران، استناد به نرخ تورم و سطح معیشت تاریخی(گذشته) و تعیین عوامل مؤثر این جشن تلقی می‌شود.

وی گفت: امید می‌رود که در جلسات پیش روی شورای عالی کار، مبلغ واقع‌بنیانتری به عنوان قیمت دستمزد این قشر برای سال ۹۶ تعیین گردد. همچنین فرامرز توفیقی، رئیس کمیته دستمزد کلان‌عالی شوراها در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم، با ارائهٔ ادبیاتی نسبت به نظرات وزیران، واکنش نشان داد و با گرایش به رئیس‌جمهور در خواست توجه به مشکلات متعدد جامعه کارگری کرد. وی در این یادداشت خود و در واکنش به اظهارات وزیرکار مبنی بر اینکه اگر بنگاه‌های فرمالیته‌ای دارد و از دوکشد آن بنگاه اقتصادی دوم بلند می‌شود و تولید در جریان است نباید به فکر پس گرفتن آن فرمالیته‌ای نوشت؛ آیا نمی‌توانید به عنوان ابتنائی‌ترین حقوق اجتماعی کارگران به فکر دود دوکشدی ملخ خلع کارگران هم باشید و مفاکیت مالیاتی آنها را نیز در نظر بگیرید؟ جنطور است کارگر تا دستمزدی دریافت نهموده، در همان ماه از دسترنجش باید مالیات را پردزاد اما اگر مالیاتی فرار مالیاتی داشت تنها به دلیل کار کرد بنگاه باید دنبال دریافت خراج وقلی‌اش ناشی؟؟

با خرید یک میلیون و ۴۹۸ هزار سهم

رکورد مشارکت در عرضه‌های اولیه بورس باز هم شکسته شد

۴۹۸ هزار عرضه اولیه سهام یک شرکت بیش از یک میلیون و ۴۹۸ هزار نفر شرکت کردند تا بدین ترتیب باز هم رکورد مشارکت در عرضه‌های اولیه بازار سهام شکسته شود.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، تعداد ۱۰۰ میلیون سهم شرکت پدیده شیمی قران فعال در ۱۰ درصد بازار این شرکت، در حالی در آخرین روز معاملاتی هفته گذشته با بلند معاملاتی «قرن» در بورس اوراق بهادار عرضه انجام و هر سهم این شرکت ۱۷۰۰ تومان کشف قیمت شد که باز هم رکورد مشارکت در عرضه‌های اولیه بازار سهام بهبود پیدا کرد.
بر این اساس در این عرضه اولیه که به‌عنوان نوزدهمین عرضه اولیه اسمال بازار سرمایه به روش ثبت سفارش انجام شد یک میلیون و ۴۹۸ هزار و ۷۱۱ دک معاملاتی، در کودک تخصیص عرضه اولیه را به خود اختصاص داد و حداکثر تعداد ۶۷ سهم به هر یک معاملات اختصاص یافت.

همچنین با عرضه اولیه این شرکت در بورس تهران تعداد شرکتهای فعال در بورس به ۳۳۳ شرکت رسید و به ارزش بازار نیز ۱۷۰۰ میلیارد ریال افزوده شد. بر اساس اعلام سازمان امور مالیاتی، خرید و فروش «وراق جهاله»، «وراق وکالت» و «وراق بیمه اتکالی» در بورس از معاملات اختصاصی یافت.
همچنین در بخشنامه‌ای که به‌عنوان عملیانهٔ معاون حقوقی و فنی مالیاتی سازمان امور مالیاتی به ادارات کل امور مالیاتی ابلاغ کرده، خرید و فروش سه ابزار سرمایه‌گذار شامل «وراق جهاله»، «وراق وکالت» و «وراق بیمه اتکالی» در بورس به عنوان «وراق بهادار» مصاف با مالیات اعلام شده است.
گفتنی است سازمان بورس و اوراق بهادار نیز این بخشنامه را تأیید کرده و در تعریف اوراق جهاله آورده است: اوراق بهادار بانامی است که نشان‌دهنده مالکیت مشاع دارندگان آن در کلیه حقوق حاصل از قرارداد جهاله برای نهاد واسطه و با وکالت از صاحبان اوراق است که امکان خرید و فروش در بورس یا خارج از آن را دارند.

این سازمان اوراق وکالت را چنین تعریف کرده است: اوراق بهادار بانام و قابل نقل و انتقال است که نشان‌دهنده مالکیت مشاع دارندگان آن در دارایی‌ها، کالاها، خدمات، پروژه ها و منافع ناشی از انجام فعالیت‌های اقتصادی مشخص است و بر مبنای قرارداد وکالت منتشر شده و قابل خرید و فروش در بورس یا خارج از آن است.

سازمان بورس و اوراق بهادار در تعریف اوراق بیمه اتکالی آورده است: اوراق بهادار بانامی است که نشان‌دهنده مشارکت دارندگان آن در حقوق و تعهدات حاصل از قراردادهای بیمه اتکالی و تأمین سرمایه مورد نیاز جهت پذیرش تمام یا بخشی از سبب ریسک بیمه‌ای بوده و امکان خرید و فروش در بورس یا بازارهای خارج از آن را دارد.

سند کمیتهی خودروری سواروی پژو GXU-۴۰5GLX با شماره پلاک ۲۳۸-۲۳۸-۱۳۳۲ که رنگ خاکستری - متالیک مدل ۱۳۹۴ و شماره موتور ۸۶-۷۱۲-۱۳۳۲ و شماره شاسی ۸۶-۸۱۶۰۱۳۳۲-NAAM-0CEYFKو مقدود شده و در درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

پیلاد خودرو سواروی پژو XU-۴۰5 ای-بکس‌ای ۸/۱- شماره پلاک ۶۶۸-۳۹ - ایران ۲۴ که رنگ خاکستری - متالک مدل ۱۳۹۰ و شماره موتور ۸۶۲۸۱۳۳۲-NAAM-08۸۱۶۰۱۳۳۲ شماره شاسی ۸۷۱-NAAM-1CA۲BRو مقدود شده و در درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مدیرعامل بانک مسکن با اشاره به نشانه‌های مثبتی که پس از راه‌اندازی سامانه املاک به وجود آمده، این نشانه‌ها را موجب تثبیت و کاهش قیمت مسکن دانست.

لیوالقاسم رحیمی انارکی در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس درباره از راه‌اندازی سامانه املاک و تأثیر آن بر بازار مسکن گفت: با رونمایی از سامانه املاک، واحدهای خالی از سکنه شناسایی و مالیات بر آنها اعمال می‌شود بنابراین اگر ۲/۵ تا سه میلیون مسکن خالی از سکنه شناسایی و وارد بازار مسکن شود تأثیر قابل توجهی در بازار مسکن چه در خرید و چه در بخش اجاره خواهیم داشت.

وی درخصوص تحلیل آینده بازار مسکن نیز توضیح داد: بنده در حال حاضر نمی‌توانم پیش‌بینی خاصی انجام دهم اما امیدوار هستیم با برنامه‌هایی که در بخش مسکن در

معاون نظرات بر اجرای استاندارد سازمان ملی

استاندارد ایران گفت: **از سال آینده خودروسازان باید پیش از اقدام به فروش نسبت به دریافت مجوزهای آلاینده‌گی و استانداردهای یورو ۵ اقدام کنند.**

به گزارش خبرگزاری ایسنا، بر اساس ماده ۴ قانون هوای پاک قرار بود که از ابتدای سال ۱۳۹۸ فروش خودروهای یورو ۴ ممنوع شود و خودروسازان پیش از اقدام به فروش نسبت به دریافت مجوزهای آلاینده‌گی و استانداردهای یورو ۵ اقدام کنند. اما بناپر درخواست خودروسازان اجرای این قانون تا سال ۱۳۹۹ به تعویق افتاد. با این حال با وجود اینکه در ماههای گذشته پیش‌فروش محصولات یورو ۴ شرکت

رئیس هیئت مدیره اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از مردم خواست لوازم خانگی بدون شناسه مخزنه تا به در درسر نیافتند.
سید مرتضی میری در گفت‌وگو با خبرگزاری ایسنا، اظهار داشت: در پی شناسه‌دارکردن کالاها مقرر شده فروشگاه‌ها تعداد لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه اعلام کنند. اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از فروشگاه‌داران تعهد می‌گیرد که خدمات پس از فروش کالایی که می‌فروش را به عهده بگیرند. وی افزود: بنابراین در صورتی که مشتریان کالای شش‌سه‌دار خریده باشند جای نگرانی نیست، چراکه اتحادیه خدمات و لوازم خانگی متعهد شده در چنین شرایطی تأمین خدمات پس از فروش به عهده مزازده‌دار است اما ارانه خدمات پس از فروش برای محصولاتی که به صورت

خط آهن ۷۲۰ کیلومتری چاپهار-زاهدان که بندر اقیانوسی ایران را به شبکه ریلی متصل می‌کند، در قالب توسعه محور شرق طی قرارداد کارگانه خاتم و با ذوب آهن اجرایی می‌شود.

در راستای توسعه شرق کشور و اتصال بندر اقیانوسی چاپهار به شبکه ریلی و سپس آسیای میانه و کشورهای مشترک‌المنافع CIS،خط آهن چاپهار –سزاهدان- مشط سرحس به طول ۱۳۵۰ کیلومتر ساخته شد. این خط ریلی در دو قطعه چاپهار به زاهدان به طول حدود ۷۲۰ کیلومتر و زاهدان –چیرند- بیونسی به طول حدود ۷۶۰ کیلومتر ساخته می‌شود.

به گزارش خبرگزاری فارس، خطآهن چاپهار-زاهدان، چاپهار را به زاهدان و مرز میک در همسایگی افغانستان متصل می‌کند و خطآهن زاهدان -چیرند-بیونسی و سپس سرحس، چاپهار را به آسیای میانه و CIS متصل می‌کند.

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: **به وزیر بهداشت اعلام کردم از طرف سازمان هرچه قدر که منابع لازم باشد برای مبارزه با کرونا اختصاص خواهیم داد.**

به گزارش خبرگزاری ایسنا، محمذباقر نوبخت در حسینه جماران در جمع خبرنگاران در ارتباط با تمهیدات دولت درباره کرونا اظهار داشت: بعد از شیوع این بیماری در چین و گسترش آن در جهان وزارت بهداشت خودرو را تجهیز کرده و به نوع مناسبی تلاش کرد تا از ابتدا از ورود این بیماری به داخل کشور پیشگیری کند.

وی افزود: بالاخره با این جراحی‌ها که ایران دارد و این همه تعدد و تنوع مسافراتی که هر روز از ایران می‌رود و وارد ایران می‌شوند ما هم مانند سایر کشورها که نهایت

مدیر انجمن شرکت‌های هوابیمایی اعلام کرد:

کشور عراق هیچ ویژگی برای مسافران ایرانی صادر نمی‌کند.
مقصود اسعدی سامانی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران بود، با بیان اینکه هیچ ویژگی برای مسافران ایرانی جهت تردد به کشور عراق از روز چهارشنبه صادر نمی‌شود گفت: وی روز گذشته انجام پروازها به کشور عراق تنها برای مسسولان، دیپلمات ها و مسافران عراق انجام می‌شود و همه تعدد و تنوع مسافراتی که هر روز از ایران می‌رود و وارد ایران می‌شوند ما هم مانند سایر کشورها که نهایت

ایرانی صادر نمی‌کند.
وی با اشاره به اینکه پروازها به کشور کویت به صورت کامل متوقف شده است، افزود: کشور عراق اجازه هیچ پروازی به کشور ایران را نمی‌دهد و متأسفانه این اقدام برای حوزه

شرکت تولیدی صنعتی آواپزشک جهت تکمیل منابع تخصصی خود در حوزه تدارکات اقلام بسته‌بندی و چاپ از شرکتهای واجد شرایط به صورت پیمانی دعوت به همکاری می‌نماید.

لازم به ذکر است دارا بودن حداقل ۵ سال سابقه کار مرتبط در صنعت دارو و تجهیزات پزشکی با ارائه فرانس الزامیست.

ضروری است متقاضیان رزومه خود را به آدرس الکترونیکی **Info@avapezeshk.com** حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۹ ارسال نمایند.

اقتصادی

مدیرعامل بانک مسکن:

ورود خانه‌های خالی به بازار، قیمت مسکن را کاهش می‌دهد

حالا انجام است مثل ورود واحدهای خالی از سکنه به بازار مسکن شاهد مناسبت شدن بازار مسکن باشیم.
مدیرعامل بانک مسکن افزود: امیدوار هستیم در بحث سامانه تأمین مالی مسکن و زنجیره تأمین مسکن که با تأمین مصالح ساختمانی ارتباط دارد و با اقداماتی که در طرح اقدام ملی مسکن برای کاهش ۲۵ درصدی قیمت مسکن انجام شده، افزایش پویا و اعتبار خواهد بود.

رحیمی انارکی در ادامه به اعتبار پیش‌بینی شده برای مرحله اول طرح ملی مسکن پرداخت و بیان کرد: بانک مسکن در مرحله اول مسکن ملی پرداخت تسهیلات برای حدود ۱۴ هزار واحد مسکونی را پیش‌بینی کرده است که مبلغ آن حدود ۱۴ هزار میلیارد تومان خواهد بود که طی سال‌های ۹۸ و ۹۹ این رقم پراخت می‌شود.

وی افزود: سعی شده است که بانک مسکن روش‌های

معاون سازمان ملی استاندارد:

خودروسازان از سال آینده باید استاندارد یورو ۵ را رعایت کنند

بنابراین در صورتی‌که خودروسازان به تعهد خود مبنی بر تولید خودروهای یورو۵ در سال آینده عمل نکنند و سازمان حفاظت محیط‌زیست هم در این زمینه گواهی مبرومه را صادر نکند، خودروهای یورو۴ شماره‌گذاری نخواهند شد.

گفتنی است، این اظهارات در حالی مطرح شد که آذر ماه اسمال دبیر انجمن خودروسازان ایران اعلام کرد که فعلا به دلیل آماده نبودن زیرساخت‌ها به‌ویژه عدم تولید و توزیع سوخت یورو ۵، امکان تولید خودروی سوری با استاندارد آلاینده‌گی یورو وجود ندارد.

این مقام مسئول در پاسخ به اینکه خودروسازان تا چه زمانی از پاس کردن برخی استانداردها معاف هستند، گفت:

یک مسئول:

مردم لوازم خانگی بدون شناسه خریداری نکنند

لوازم خانگی تولید داخل تا ۱۵ دی ماه فرصت داشتند که برای هشت گروه کالایی خود فرایند ثبت و اخذ شناسه را انجام دهند و برای کالاهای خود شناسه دریافت کنند و بعد از این تاریخ هر کالایی که به سطح بازار شناسه کالا نداشته باشد خانگی قاچاق تلقی می‌شود.
این مهلت تا ۱۵ بهمن ماه تمدید شد و طبق اعلام گفتنی است، این اظهارات در حالی مطرح شد که آذر ماه اسمال دبیر انجمن خودروسازان ایران اعلام کرد که فعلا به دلیل آماده نبودن زیرساخت‌ها به‌ویژه عدم تولید و توزیع سوخت یورو ۵، امکان تولید خودروی سوری با استاندارد آلاینده‌گی یورو وجود ندارد.

این مقام مسئول در پاسخ به اینکه خودروسازان تا چه زمانی از پاس کردن برخی استانداردها معاف هستند، گفت:

یک مسئول:

مدیرعامل بانک مسکن:

رئیس هیئت مدیره اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از مردم خواست لوازم خانگی بدون شناسه مخزنه تا به در درسر نیافتند.

سید مرتضی میری در گفت‌وگو با خبرگزاری ایسنا، اظهار داشت: در پی شناسه‌دارکردن کالاها مقرر شده فروشگاه‌ها تعداد لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه اعلام شده و لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از فروشگاه‌داران تعهد می‌گیرد که خدمات پس از فروش کالایی که می‌فروش را به عهده بگیرند.

وی افزود: بنابراین در صورتی که مشتریان کالای شش‌سه‌دار خریده باشند جای نگرانی نیست، چراکه اتحادیه خدمات و لوازم خانگی متعهد شده در چنین شرایطی تأمین خدمات پس از فروش به عهده مزازده‌دار است اما ارانه خدمات پس از فروش برای محصولاتی که به صورت

رئیس هیئت مدیره اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از مردم خواست لوازم خانگی بدون شناسه مخزنه تا به در درسر نیافتند.

سید مرتضی میری در گفت‌وگو با خبرگزاری ایسنا، اظهار داشت: در پی شناسه‌دارکردن کالاها مقرر شده فروشگاه‌ها تعداد لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه اعلام شده و لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از فروشگاه‌داران تعهد می‌گیرد که خدمات پس از فروش کالایی که می‌فروش را به عهده بگیرند.

وی افزود: بنابراین در صورتی که مشتریان کالای شش‌سه‌دار خریده باشند جای نگرانی نیست، چراکه اتحادیه خدمات و لوازم خانگی متعهد شده در چنین شرایطی تأمین خدمات پس از فروش به عهده مزازده‌دار است اما ارانه خدمات پس از فروش برای محصولاتی که به صورت

رئیس هیئت مدیره اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از مردم خواست لوازم خانگی بدون شناسه مخزنه تا به در درسر نیافتند.

سید مرتضی میری در گفت‌وگو با خبرگزاری ایسنا، اظهار داشت: در پی شناسه‌دارکردن کالاها مقرر شده فروشگاه‌ها تعداد لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه اعلام شده و لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از فروشگاه‌داران تعهد می‌گیرد که خدمات پس از فروش کالایی که می‌فروش را به عهده بگیرند.

وی افزود: بنابراین در صورتی که مشتریان کالای شش‌سه‌دار خریده باشند جای نگرانی نیست، چراکه اتحادیه خدمات و لوازم خانگی متعهد شده در چنین شرایطی تأمین خدمات پس از فروش به عهده مزازده‌دار است اما ارانه خدمات پس از فروش برای محصولاتی که به صورت

رئیس هیئت مدیره اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از مردم خواست لوازم خانگی بدون شناسه مخزنه تا به در درسر نیافتند.

سید مرتضی میری در گفت‌وگو با خبرگزاری ایسنا، اظهار داشت: در پی شناسه‌دارکردن کالاها مقرر شده فروشگاه‌ها تعداد لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه اعلام شده و لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از فروشگاه‌داران تعهد می‌گیرد که خدمات پس از فروش کالایی که می‌فروش را به عهده بگیرند.

وی افزود: بنابراین در صورتی که مشتریان کالای شش‌سه‌دار خریده باشند جای نگرانی نیست، چراکه اتحادیه خدمات و لوازم خانگی متعهد شده در چنین شرایطی تأمین خدمات پس از فروش به عهده مزازده‌دار است اما ارانه خدمات پس از فروش برای محصولاتی که به صورت

رئیس هیئت مدیره اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از مردم خواست لوازم خانگی بدون شناسه مخزنه تا به در درسر نیافتند.

سید مرتضی میری در گفت‌وگو با خبرگزاری ایسنا، اظهار داشت: در پی شناسه‌دارکردن کالاها مقرر شده فروشگاه‌ها تعداد لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه اعلام شده و لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از فروشگاه‌داران تعهد می‌گیرد که خدمات پس از فروش کالایی که می‌فروش را به عهده بگیرند.

وی افزود: بنابراین در صورتی که مشتریان کالای شش‌سه‌دار خریده باشند جای نگرانی نیست، چراکه اتحادیه خدمات و لوازم خانگی متعهد شده در چنین شرایطی تأمین خدمات پس از فروش به عهده مزازده‌دار است اما ارانه خدمات پس از فروش برای محصولاتی که به صورت

رئیس هیئت مدیره اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از مردم خواست لوازم خانگی بدون شناسه مخزنه تا به در درسر نیافتند.

سید مرتضی میری در گفت‌وگو با خبرگزاری ایسنا، اظهار داشت: در پی شناسه‌دارکردن کالاها مقرر شده فروشگاه‌ها تعداد لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه اعلام شده و لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از فروشگاه‌داران تعهد می‌گیرد که خدمات پس از فروش کالایی که می‌فروش را به عهده بگیرند.

وی افزود: بنابراین در صورتی که مشتریان کالای شش‌سه‌دار خریده باشند جای نگرانی نیست، چراکه اتحادیه خدمات و لوازم خانگی متعهد شده در چنین شرایطی تأمین خدمات پس از فروش به عهده مزازده‌دار است اما ارانه خدمات پس از فروش برای محصولاتی که به صورت

رئیس هیئت مدیره اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از مردم خواست لوازم خانگی بدون شناسه مخزنه تا به در درسر نیافتند.

سید مرتضی میری در گفت‌وگو با خبرگزاری ایسنا، اظهار داشت: در پی شناسه‌دارکردن کالاها مقرر شده فروشگاه‌ها تعداد لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه اعلام شده و لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از فروشگاه‌داران تعهد می‌گیرد که خدمات پس از فروش کالایی که می‌فروش را به عهده بگیرند.

وی افزود: بنابراین در صورتی که مشتریان کالای شش‌سه‌دار خریده باشند جای نگرانی نیست، چراکه اتحادیه خدمات و لوازم خانگی متعهد شده در چنین شرایطی تأمین خدمات پس از فروش به عهده مزازده‌دار است اما ارانه خدمات پس از فروش برای محصولاتی که به صورت

رئیس هیئت مدیره اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از مردم خواست لوازم خانگی بدون شناسه مخزنه تا به در درسر نیافتند.

سید مرتضی میری در گفت‌وگو با خبرگزاری ایسنا، اظهار داشت: در پی شناسه‌دارکردن کالاها مقرر شده فروشگاه‌ها تعداد لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه اعلام شده و لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از فروشگاه‌داران تعهد می‌گیرد که خدمات پس از فروش کالایی که می‌فروش را به عهده بگیرند.

وی افزود: بنابراین در صورتی که مشتریان کالای شش‌سه‌دار خریده باشند جای نگرانی نیست، چراکه اتحادیه خدمات و لوازم خانگی متعهد شده در چنین شرایطی تأمین خدمات پس از فروش به عهده مزازده‌دار است اما ارانه خدمات پس از فروش برای محصولاتی که به صورت

رئیس هیئت مدیره اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از مردم خواست لوازم خانگی بدون شناسه مخزنه تا به در درسر نیافتند.

سید مرتضی میری در گفت‌وگو با خبرگزاری ایسنا، اظهار داشت: در پی شناسه‌دارکردن کالاها مقرر شده فروشگاه‌ها تعداد لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه اعلام شده و لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از فروشگاه‌داران تعهد می‌گیرد که خدمات پس از فروش کالایی که می‌فروش را به عهده بگیرند.

وی افزود: بنابراین در صورتی که مشتریان کالای شش‌سه‌دار خریده باشند جای نگرانی نیست، چراکه اتحادیه خدمات و لوازم خانگی متعهد شده در چنین شرایطی تأمین خدمات پس از فروش به عهده مزازده‌دار است اما ارانه خدمات پس از فروش برای محصولاتی که به صورت

رئیس هیئت مدیره اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از مردم خواست لوازم خانگی بدون شناسه مخزنه تا به در درسر نیافتند.

سید مرتضی میری در گفت‌وگو با خبرگزاری ایسنا، اظهار داشت: در پی شناسه‌دارکردن کالاها مقرر شده فروشگاه‌ها تعداد لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه اعلام شده و لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از فروشگاه‌داران تعهد می‌گیرد که خدمات پس از فروش کالایی که می‌فروش را به عهده بگیرند.

وی افزود: بنابراین در صورتی که مشتریان کالای شش‌سه‌دار خریده باشند جای نگرانی نیست، چراکه اتحادیه خدمات و لوازم خانگی متعهد شده در چنین شرایطی تأمین خدمات پس از فروش به عهده مزازده‌دار است اما ارانه خدمات پس از فروش برای محصولاتی که به صورت

رئیس هیئت مدیره اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از مردم خواست لوازم خانگی بدون شناسه مخزنه تا به در درسر نیافتند.

سید مرتضی میری در گفت‌وگو با خبرگزاری ایسنا، اظهار داشت: در پی شناسه‌دارکردن کالاها مقرر شده فروشگاه‌ها تعداد لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه اعلام شده و لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از فروشگاه‌داران تعهد می‌گیرد که خدمات پس از فروش کالایی که می‌فروش را به عهده بگیرند.

وی افزود: بنابراین در صورتی که مشتریان کالای شش‌سه‌دار خریده باشند جای نگرانی نیست، چراکه اتحادیه خدمات و لوازم خانگی متعهد شده در چنین شرایطی تأمین خدمات پس از فروش به عهده مزازده‌دار است اما ارانه خدمات پس از فروش برای محصولاتی که به صورت

رئیس هیئت مدیره اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از مردم خواست لوازم خانگی بدون شناسه مخزنه تا به در درسر نیافتند.

سید مرتضی میری در گفت‌وگو با خبرگزاری ایسنا، اظهار داشت: در پی شناسه‌دارکردن کالاها مقرر شده فروشگاه‌ها تعداد لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه اعلام شده و لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از فروشگاه‌داران تعهد می‌گیرد که خدمات پس از فروش کالایی که می‌فروش را به عهده بگیرند.

وی افزود: بنابراین در صورتی که مشتریان کالای شش‌سه‌دار خریده باشند جای نگرانی نیست، چراکه اتحادیه خدمات و لوازم خانگی متعهد شده در چنین شرایطی تأمین خدمات پس از فروش به عهده مزازده‌دار است اما ارانه خدمات پس از فروش برای محصولاتی که به صورت

رئیس هیئت مدیره اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از مردم خواست لوازم خانگی بدون شناسه مخزنه تا به در درسر نیافتند.

سید مرتضی میری در گفت‌وگو با خبرگزاری ایسنا، اظهار داشت: در پی شناسه‌دارکردن کالاها مقرر شده فروشگاه‌ها تعداد لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه اعلام شده و لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از فروشگاه‌داران تعهد می‌گیرد که خدمات پس از فروش کالایی که می‌فروش را به عهده بگیرند.

وی افزود: بنابراین در صورتی که مشتریان کالای شش‌سه‌دار خریده باشند جای نگرانی نیست، چراکه اتحادیه خدمات و لوازم خانگی متعهد شده در چنین شرایطی تأمین خدمات پس از فروش به عهده مزازده‌دار است اما ارانه خدمات پس از فروش برای محصولاتی که به صورت

رئیس هیئت مدیره اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از مردم خواست لوازم خانگی بدون شناسه مخزنه تا به در درسر نیافتند.

سید مرتضی میری در گفت‌وگو با خبرگزاری ایسنا، اظهار داشت: در پی شناسه‌دارکردن کالاها مقرر شده فروشگاه‌ها تعداد لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه اعلام شده و لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از فروشگاه‌داران تعهد می‌گیرد که خدمات پس از فروش کالایی که می‌فروش را به عهده بگیرند.

وی افزود: بنابراین در صورتی که مشتریان کالای شش‌سه‌دار خریده باشند جای نگرانی نیست، چراکه اتحادیه خدمات و لوازم خانگی متعهد شده در چنین شرایطی تأمین خدمات پس از فروش به عهده مزازده‌دار است اما ارانه خدمات پس از فروش برای محصولاتی که به صورت

رئیس هیئت مدیره اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از مردم خواست لوازم خانگی بدون شناسه مخزنه تا به در درسر نیافتند.

سید مرتضی میری در گفت‌وگو با خبرگزاری ایسنا، اظهار داشت: در پی شناسه‌دارکردن کالاها مقرر شده فروشگاه‌ها تعداد لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه اعلام شده و لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از فروشگاه‌داران تعهد می‌گیرد که خدمات پس از فروش کالایی که می‌فروش را به عهده بگیرند.

وی افزود: بنابراین در صورتی که مشتریان کالای شش‌سه‌دار خریده باشند جای نگرانی نیست، چراکه اتحادیه خدمات و لوازم خانگی متعهد شده در چنین شرایطی تأمین خدمات پس از فروش به عهده مزازده‌دار است اما ارانه خدمات پس از فروش برای محصولاتی که به صورت

رئیس هیئت مدیره اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از مردم خواست لوازم خانگی بدون شناسه مخزنه تا به در درسر نیافتند.

سید مرتضی میری در گفت‌وگو با خبرگزاری ایسنا، اظهار داشت: در پی شناسه‌دارکردن کالاها مقرر شده فروشگاه‌ها تعداد لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه اعلام شده و لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغازه دارند، به اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از فروشگاه‌داران تعهد می‌گیرد که خدمات پس از فروش کالایی که می‌فروش را به عهده بگیرند.

وی افزود: بنابراین در صورتی که مشتریان کالای شش‌سه‌دار خریده باشند جای نگرانی نیست، چراکه اتحادیه خدمات و لوازم خانگی متعهد شده در چنین شرایطی تأمین خدمات پس از فروش به عهده مزازده‌دار است اما ارانه خدمات پس از فروش برای محصولاتی که به صورت

رئیس هیئت مدیره اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از مردم خواست لوازم خانگی بدون شناسه مخزنه تا به در درسر نیافتند.

سید مرتضی میری در گفت‌وگو با خبرگزاری ایسنا، اظهار داشت: در پی شناسه‌دارکردن کالاها مقرر شده فروشگاه‌ها تعداد لوازم خانگی خود را که در حال حاضر در مغ